



Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 19/08/2024 08:57

Comprador
IGH - HEMU - Hospital Estadual da Mulher (11.858.570/0002-14)
Rua R 7, esquina com Av. Perimetral s/n - Setor Oeste - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

Relação de Itens (Confirmação)
Pedido de Cotação : 358544528
COTAÇÃO Nº 62619 MATERIAL MÉDICO - HEMU AGO/2024
Frete Próprio

Observações: *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.

Tipo de Cotação: Cotação Emergencial
Fornecedor : Todos os Fornecedores
Data de Confirmação : Todas

-	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	DMI Material Medico Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Dilamar Tome da Costa - (62) 3541-3334 dmigyn@hotmail.com Mais informações	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	31/08/2024	30 ddl	CIF	null
2	MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA GOIÂNIA - GO MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA - 62994866533 tele vendas@medshopbrasil.com Mais informações	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	19/08/2024	30 ddl	CIF	null

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
1	AGULHA P/ ANESTEZIA RAQUI N 25 - UNIDADE	37811	-	AGULHA PARA RAQUI DESCATAVEL LANCETA (QUINCHE) 25GX3,5 1/2 90X5, KDL	CX	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;- AGW, Med Center e Sensorial Não atende o prazo de entrega, pedido emergencial.	R\$ 5,0500	R\$ 0,0000		300 Unidade	R\$ 1,515,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 16/08/2024 15:11
4	FIO ABSO SIN MULT 2-0 AG1/2 4CM CIRC.CIL.C/70 A 90CM - UNIDADE	38076	-	FIO POLYCRYL FECH.G.VIOLETA 2-0 70CM AG,4CM 271020, POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 7,5000	R\$ 0,0000		36 Unidade	R\$ 270,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 16/08/2024 15:11
5	FIO ALGODAO PRT 0-0 S/AG 15X45CM - UNIDADE	38107	-	FIO ALGODAO AZUL 0 15X45CM S/AG.AA510, COVIDIEN / POLYSUTURE	UN	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 2,8500	R\$ 0,0000		96 Unidade	R\$ 273,6000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 16/08/2024 15:11
7	FIO CATGUT CROMADO 1 AG1/2 4.8 A 5CM CIRC.CIL.C/90CM - UNIDADE	38143	-	FIO CATGUT CROMADO FECH.G.OB/GIN.1 90CM AG,5CM CC29201, POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 6,4500	R\$ 0,0000		336 Unidade	R\$ 2,167,2000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 16/08/2024 15:11
Total Parcial:												768,0	R\$ 4,225,8000	

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
2	ATADURA CREPE NAO ESTERIL 10CM 13 FIOS - UNIDADE	42540	-	ATADURA DE CREPOM-10 X 1,20 13FIOS , ANAPOLIS HOSPITALAR	PACOTE	MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	null	-	R\$ 0,3600	R\$ 0,0000		504 Unidade	R\$ 181,4400	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 16/08/2024 15:11
3	EQUIPO P/NUTRICAO ENTERAL MACRO GRAVITACIONAL - > EQUIPO PARA NUTRIÇÃO ENTERAL, MACRO GOTAS, GRAVITACIONAL, UNIVERSAL, DE USO UNICO, ATOXICO, ESTERIL, ISENTO DE PIROGENIO E ESTERELIZADO A OXIDO DE ETILENO, COM REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE	43764	-	EQUIPO MACROGOTAS PARA NUTRICAO ENTERAL ESCALONADO AZUL-MEDIX, EQUIPO MACROGOTAS PARA NUTRICAO ENTERAL ESCALONADO AZUL-MEDIX	PCT	MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	null	; - Salute e Medicamental Fornecedor se nega a responder o pré pedido confirmando o estoque. - Med Center Não atende o prazo de entrega, pedido emergencial.	R\$ 1,0300	R\$ 0,0000		800 Unidade	R\$ 824,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 16/08/2024 15:11
8	FIO CATGUT SIMPLES 0 AG1/2 4.8 A 5.0CM CIRC.CIL.C/90CM - UNIDADE	38177	-	FIO CATGUT SIMPLES 0 AG1/2 4.8 A 5.0CM CIRC.CIL.C/90CM - UNIDADE - TECHNOFIO, TECHNOFIO	CAIXA	MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	null	-	R\$ 5,4200	R\$ 0,0000		384 Unidade	R\$ 2,081,2800	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 16/08/2024 15:11
9	FIO CIRUR. NYLON PRT 3-0 C/ AG 3.0CM CORTANTE TR3/8 45CM -> - COMPRIMENTO APROXIMADO 45 CM - AGULHA 3.0 CM. TRIANGULAR CORTANTE. 3/8 DE CIRCUNFERENCIA - COR PRETO - ESTRUTURA MONOFILAMENTAR - EMBALAGEM INDIVIDUAL E ESTERIL. - UNIDADE	8099	-	FIO NYLON 3-0 45CM PRETO AG.3/8CIRC.CORTANTE CORTE REVERSO TRIANG.3,0CM 24UNID.NEEDLE LINE 34210000, TRIANGULO	CX	MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	null	; - Sensorial, BHFIOS e AGW Não atende o prazo de entrega, pedido emergencial.	R\$ 1,8500	R\$ 0,0000		600 Unidade	R\$ 1,110,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 16/08/2024 15:11
10	FIO NYLON PRT 4-0 AG 2,0CM TR 3/8 45CM - UNIDADE	38236	-	FIO SUTURA NYLON 4-0 MED SUTURE P/AG.2,4CMX3/8" 45CM CR 24UNID NM31, MED GOLDMAN	CX	MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	null	; - Maeve, Sensorial e BHFIOS Não atende o prazo de entrega, pedido emergencial.	R\$ 2,1000	R\$ 0,0000		48 Unidade	R\$ 100,8000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 16/08/2024 15:11
11	LUVA VINILICA TRANSP. SEM AMIDO M -> ANTIALERGICA, AMBIDESTRAS, SUPERFICIE EXTERNA LISA. SEM PULVERIZAÇÃO DE AMIDO	2764	-	LUVA DE VINIL PARA PROCEDIMENTO SEM PO NOBRE, GOEDERT	UNIDADE	MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	null	; - Sulmedic, Maeve, Nacional, Joãomed, NL e Maeve Não atende o prazo de entrega, pedido emergencial.	R\$ 0,2200	R\$ 0,0000		8000 Unidade	R\$ 1,760,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 16/08/2024 15:11
12	SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO N 10 -ESTERIL EM EMBALAGEM INDIVIDUAL	454	-	SONDA URETRAL N.08-EMBRAMED, EMBRAMED	PCT	MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	null	; - Art Médica, Promedix e Joãomed Não atende o prazo de entrega, pedido emergencial. - CM Não atende as condições de pagamento, nem a vista.	R\$ 0,8000	R\$ 0,0000		200 Unidade	R\$ 160,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 16/08/2024 15:11
											Total Parcial:	10536.0	R\$ 6.217,5200	
Total de Itens da Cotação: 13							Total de Itens Impressos: 7							
											Total Geral:	11304.0	R\$ 10.443,3200	

VENCEDOR	OBJETO	QUANT	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
CIENTIFICA MEDICA HOSPITALA R - CNPJ: 07.847.837 /0001-10	TELA INORGANICA MARLEX 26X36CM	27	R\$ 97,44	RS 2.630,88